h

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об уполномоченном органе

исполнительной власти Республики Дагестан

в сфере организационного обеспечения деятельности

мировых судей в Республике Дагестан

В соответствии со статьями 10 и 11 Закона Республики Дагестан

«О мировых судьях в Республике Дагестан» постановляю: •
1. Определить Министерство юстиции Республики Дагестан

уполномоченным органом исполнительной власти Республики Дагестан

в сфере организационного обеспечения деятельности мировых судей

в Республике Дагестан.

2. Правительству Республики Дагестан в месячный срок:

а) решить организационные, финансовые, имущественные и иные

вопросы, связанные с реализацией настоящего Указа;

б) привести свои акты в соответствие с настоящим Указом;

в) представить предложения по приведению актов Главы Республики

Дагестан в соответствие с настоящим Указом.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

й
Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
№1 р

г. Махачкала

16 июня 2017 года

№ 142